UBND TỈNH BÌNH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2208  /SKHĐT-TĐ                  Bình Thuận, ngày 17  tháng 6  năm 2022

V/v lấy ý kiến góp ý Báo cáo

đề xuất chủ trương đầu tư dự

án Cắm mốc chỉ giới bảo vệ

đập, hồ chứa trên địa bàn tỉnh

Bình Thuận.

Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - UBND huyện Bắc Bình;

     - UBND huyện Hàm Tân.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận tờ trình số 637/TTr-KTCTTL ngày

17/5/2022 của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi V/v thẩm

định, phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Cắm mốc chỉ giới bảo vệ

đập, hồ chứa trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Ngày 20/5/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư có công văn số 1765/SKHĐT-

TĐ gửi Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án đến Sở Nông nghiệp và PTNT,

Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND các huyện: Tuy Phong,

Bắc Bình, Hàm Thuận Bắc, Hàm Thuận Nam, Hàm Tân, Tánh Linh để lấy ý

thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Cắm mốc chỉ giới bảo vệ

đập, hồ chứa trên địa bàn tỉnh Bình Thuận, thời hạn ý kiến trước ngày

03/6/2022; đến nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã nhận được công văn thẩm định

của Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Tài chính, UBND huyện Tuy Phong, UBND

huyện Hàm Thuận Nam, UBND huyện Hàm Thuận Bắc và UBND huyện Tánh

Linh, chưa nhận được công văn thẩm định của Sở Tài nguyên và Môi trường,

UBND huyện Bắc Bình và UBND huyện Hàm Tân.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị

Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Bắc Bình và UBND huyện Hàm

Tân sớm có ý kiến theo các nội dung tại công văn số 1765/SKHĐT-TĐ ngày

20/5/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi;

- Lưu: VT, TĐ. B.02.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

VVV LLL

 Mai Văn Hiệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:32:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Văn Hiệu<hieumv@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:33:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!